
2025 南九州プロアマサーキット　　第2戦　結果

開催日　 会場　 菊陽ボウル

最終順位

優勝：林田　壮眞選手

シュートアウト・決勝

優勝

予選6G+準決勝3G（9ゲームトータル）

参加者 名41

9 中川　晶子 選手 スポルト熊本 1829(ＨＤ135) 203.2

10 中尾　奎翔 選手 サンライトゾーン 1821 202.3

7 松下　真希 選手 国分スターレーン 1837(ＨＤ135) 204.1

8 中川　貴史 選手 スポルト熊本 1831 203.4

5 前田　一樹 選手 スポルト熊本 1897 210.8

6 島﨑　隆 選手 スポルト熊本 1838(ＨＤ99) 204.2

3 本田　麻衣 選手 スポルト熊本 1954(ＨＤ135) 217.1

4 千馬　勝 選手 ワンダーボウル南熊本店 1909(ＨＤ90) 212.1

1 林田　壮眞 選手 ワンダーボウル南熊本店 2073(ＨＤ90) 230.3

2 井之上　准己 選手 菊陽ボウル 1955 217.2

千馬　勝 4位
206

ＨＤ(10)

順位 氏名 所属センター スコア 平均

139
本田　麻衣 3位

165

ＨＤ(10) ＨＤ(15)

ＨＤ(10)

林田　壮眞 選手 井之上　准己 2位
175

298

予選

林田　壮眞 1位
207

4　位 本田　麻衣 スポルト熊本

ハイゲーム
前田　一樹 スポルト熊本

準優勝 千馬　勝 ワンダーボウル南熊本店

3　位 井之上　准己 菊陽ボウル

令和7年2月9日(日)

順　位 氏　　名 所　　属

優　勝 林田　壮眞 ワンダーボウル南熊本店

2025年2月　決勝戦 Winner: 選手

HD HD込

林田　壮眞 × 8 1 × 9 ／ × × 9 ／ 8 ／ × × 3 6

千馬　勝 7 2 9 － 8 ／ 9 ／ 7 2 5 3 8 1 9 － 8 ／ × 9 ／

林田　壮眞

7 8

207

139

10

10
639 18 37 54

117 135 155 178 197

71 80 89 109 129

9 10

19 28 48 68 97

1 2 3 4 5 6



2月

2025 ＪＰＢＡ南九州プロアマサーキット 第2戦　菊陽ボウル（熊本県） 2025/2/9

予選・準決勝（H/Gはプロを除く、HDCP込）

氏名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G
前半
3G

後半
3G

準決勝
3G

G数
GT
PIN

HD
TOTAL

HD含
合計

AVG Point
シリーズ

L/H
ゲーム
L/H

1 林田　壮眞 10 200 233 205 279 244 228 165 236 193 638 751 594 9 1983 90 2073 220.33 41 113 114

2 井之上　准己 0 217 224 208 206 171 200 224 258 247 649 577 729 9 1955 0 1955 217.22 39 72 87

3 本田　麻衣 15 205 198 188 160 190 216 233 213 216 591 566 662 9 1819 135 1954 202.11 38 25 73

4 千馬　勝 10 172 188 224 205 188 240 213 233 156 584 633 602 9 1819 90 1909 202.11 40 49 84

5 前田　一樹 0 228 158 298 218 216 222 151 191 215 684 656 557 9 1897 0 1897 210.78 37 28 147

6 島﨑　隆 11 214 173 189 156 168 217 208 172 242 576 541 622 9 1739 99 1838 193.22 36 35 86

7 松下　真希 15 207 182 147 179 173 171 211 222 210 536 523 643 9 1702 135 1837 189.11 35 13 75

8 中川　貴史 0 213 140 249 234 218 162 220 184 211 602 614 615 9 1831 0 1831 203.44 34 12 109

9 中川　晶子 15 173 196 194 220 171 170 220 204 146 563 561 570 9 1694 135 1829 188.22 33 2 74

10 中尾　奎翔 0 198 168 181 181 238 201 200 222 232 547 620 654 9 1821 0 1821 202.33 32 73 70

11 堀之内　義樹 0 243 195 187 169 168 193 258 206 202 625 530 666 9 1821 0 1821 202.33 31 95 90

12 福元　優太 0 152 162 205 165 244 232 228 207 215 519 641 650 9 1810 0 1810 201.11 30 122 92

13 那須　一己 9 170 216 206 211 152 190 174 201 195 592 553 570 9 1715 81 1796 190.56 29 39 64

14 粟戸　勇樹 0 211 219 174 232 216 159 180 211 185 604 607 576 9 1787 0 1787 198.56 28 3 73

15 有江　智貴 5 210 195 206 176 168 207 197 214 168 611 551 579 9 1741 45 1786 193.44 27 60 46

16 大鶴　真悠子 25 156 183 169 213 191 178 136 202 130 508 582 468 9 1558 225 1783 173.11 26 74 83

17 下林　智広 0 201 179 234 156 180 206 210 174 236 614 542 620 9 1776 0 1776 197.33 25 72 80

18 黒木　浩志プロ 0 190 222 201 175 213 217 175 175 203 613 605 553 9 1771 0 1771 196.78 24 8 47

19 内海　優太郎 0 179 174 226 190 204 174 181 213 203 579 568 597 9 1744 0 1744 193.78 23 11 52

20 楠元　正文 14 193 156 199 191 184 205 147 154 181 548 580 482 9 1610 126 1736 178.89 22 32 58

21 森上　尚美 15 198 170 204 136 188 163 191 173 175 572 487 539 9 1598 135 1733 177.56 21 85 68

22 渡邊　光男 0 192 204 175 174 204 188 571 566 6 1137 0 1137 189.50 20 5 30

23 緒方　利和 15 162 161 194 169 153 191 517 513 6 1030 90 1120 171.67 19 4 41

24 鵜木　裕二 0 182 221 156 182 224 152 559 558 6 1117 0 1117 186.17 18 1 72



氏名 HDCP 1G 2G 3G 4G 5G 6G 7G 8G 9G
前半
3G

後半
3G

準決勝
3G

G数
GT
PIN

HD
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HD含
合計
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シリーズ

L/H
ゲーム
L/H

25 新村　満弘 24 166 145 182 165 157 157 493 479 6 972 144 1116 162.00 17 14 37

26 福田　健一 16 189 155 188 160 179 148 532 487 6 1019 96 1115 169.83 16 45 41

27 向井　美和 15 218 149 157 157 168 168 524 493 6 1017 90 1107 169.50 15 31 69

28 梅田　浩二郎 0 182 192 188 208 178 153 562 539 6 1101 0 1101 183.50 14 23 55

29 田代　淳史 0 151 202 169 224 163 184 522 571 6 1093 0 1093 182.17 13 49 73

30 吉川　時義 0 167 187 205 173 165 191 559 529 6 1088 0 1088 181.33 12 30 40

31 末吉　久美子 15 162 183 145 173 135 179 490 487 6 977 90 1067 162.83 11 3 48

32 黒川　理一朗プロ 0 148 194 212 162 145 170 554 477 6 1031 0 1031 171.83 10 77 67

33 松岡　弘行 6 146 181 164 139 179 168 491 486 6 977 36 1013 162.83 9 5 42

34 渡辺　隆信 10 184 146 137 178 166 142 467 486 6 953 60 1013 158.83 8 19 47

35 黒木　裕貴 0 120 158 189 183 170 190 467 543 6 1010 0 1010 168.33 7 76 70

36 末吉　良照 4 168 152 173 209 131 150 493 490 6 983 24 1007 163.83 6 3 78

37 上野　美智子 22 146 141 141 197 118 124 428 439 6 867 132 999 144.50 5 11 79

38 杉下　晶 0 183 159 147 174 173 142 489 489 6 978 0 978 163.00 4 0 41

39 八代　信行プロ 0 180 174 135 159 189 129 489 477 6 966 0 966 161.00 3 12 60

40 西迫　里美 15 167 118 144 155 157 128 429 440 6 869 90 959 144.83 2 11 49

41 森上　建二 0 168 154 135 179 116 168 457 463 6 920 0 920 153.33 1 6 63

0



ポイントランキング 1月 2月 3月 4月 合計

列1 氏名 Ｇ数1Score1Point1Ｇ数2Score2Point2Ｇ数3Score3Point3Ｇ数4Score4Point4Ｇ数35 Score36 Point37AVG
参加
回数

1 林田　壮眞 9 2046 69 9 1983 41 18 4029 110 223.8 2

2 中川　貴史 9 2087 68 9 1831 34 18 3918 102 217.7 2

3 有江　智貴 9 2008 70 9 1741 27 18 3749 97 208.3 2

4 本田　麻衣 9 1807 59 9 1819 38 18 3626 97 201.4 2

5 松下　真希 9 1807 60 9 1702 35 18 3509 95 194.9 2

6 那須　一己 9 1914 65 9 1715 29 18 3629 94 201.6 2

7 中川　晶子 9 1804 58 9 1694 33 18 3498 91 194.3 2

8 前田　一樹 9 1876 52 9 1897 37 18 3773 89 209.6 2

9 福元　優太 9 1932 57 9 1810 30 18 3742 87 207.9 2

10 下林　智広 9 1954 62 9 1776 25 18 3730 87 207.2 2

11 内海　優太郎 9 1954 63 9 1744 23 18 3698 86 205.4 2

12 堀之内　義樹 9 1801 45 9 1821 31 18 3622 76 201.2 2

13 中尾　奎翔 9 1755 39 9 1821 32 18 3576 71 198.7 2

14 稲留　詩流 9 2001 67 9 2001 67 222.3 1

15 曽我　雄太 9 2043 66 9 2043 66 227.0 1

16 向井　美和 9 1732 50 6 1017 15 15 2749 65 183.3 2

17 千馬　勝 6 1093 24 9 1819 40 15 2912 64 194.1 2

18 日置　秀一プロ 9 1987 64 9 1987 64 220.8 1

19 山口　良太 9 1947 61 9 1947 61 216.3 1

20 福田　健一 9 1649 44 6 1019 16 15 2668 60 177.9 2

21 高崎　孝一 9 1844 56 9 1844 56 204.9 1

22 尾方　幸男 9 1902 55 9 1902 55 211.3 1

23 小能　龍心 9 1897 54 9 1897 54 210.8 1

24 加藤　優作 9 1893 53 9 1893 53 210.3 1

25 赤谷　義政 9 1796 51 9 1796 51 199.6 1

26 持永　美佐江 9 1652 49 9 1652 49 183.6 1

27 平山　留美子 9 1684 48 9 1684 48 187.1 1

28 鬼塚　浩一 9 1663 47 9 1663 47 184.8 1

29 堀之内　杏奈 9 1675 46 9 1675 46 186.1 1

30 入鹿山　正 9 1694 43 9 1694 43 188.2 1

31 黒木　浩志プロ 6 1086 18 9 1771 24 15 2857 42 190.5 2

32 黒川　理一朗プロ 6 1174 32 6 1031 10 12 2205 42 183.8 2

33 岩田　弘行 9 1690 42 9 1690 42 187.8 1

34 右田　亀 9 1767 41 9 1767 41 196.3 1

35 蛯原　大貴 9 1758 40 9 1758 40 195.3 1

36 井之上　准己 9 1955 39 9 1955 39 217.2 1

37 吉野　順治 9 1755 38 9 1755 38 195.0 1

38 久冨木　広 9 1746 37 9 1746 37 194.0 1

39 島﨑　隆 9 1739 36 9 1739 36 193.2 1

40 尾方　あゆみ 9 1587 36 9 1587 36 176.3 1

41 横山　慎プロ 9 1664 35 9 1664 35 184.9 1

42 渡邊　光男 6 1074 14 6 1137 20 12 2211 34 184.3 2

43 吉川　時義 6 1105 22 6 1088 12 12 2193 34 182.8 2

44 緒方　嘉彦 6 1191 34 6 1191 34 198.5 1

45 中村　太亮プロ 6 1178 33 6 1178 33 196.3 1

46 楠元　正文 6 960 9 9 1610 22 15 2570 31 171.3 2

47 宮下　璃子 6 1053 31 6 1053 31 175.5 1

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル サンライトゾーン 笠之原ボウル



ポイントランキング 1月 2月 3月 4月 合計

列1 氏名 Ｇ数1Score1Point1Ｇ数2Score2Point2Ｇ数3Score3Point3Ｇ数4Score4Point4Ｇ数35 Score36 Point37AVG
参加
回数

都城ハイレーンズ 菊陽ボウル サンライトゾーン 笠之原ボウル

48 中山　美咲 6 1073 30 6 1073 30 178.8 1

49 田中　剛 6 1160 29 6 1160 29 193.3 1

50 末吉　久美子 6 996 17 6 977 11 12 1973 28 164.4 2

51 粟戸　勇樹 9 1787 28 9 1787 28 198.6 1

52 藤田　和弘 6 1117 28 6 1117 28 186.2 1

53 持永　福則 6 1117 27 6 1117 27 186.2 1

54 大鶴　真悠子 9 1558 26 9 1558 26 173.1 1

55 赤谷　朋子 6 999 26 6 999 26 166.5 1

56 上堀　修 6 1148 25 6 1148 25 191.3 1

57 長友　久夫 6 1113 23 6 1113 23 185.5 1

58 岩元　竜一 6 1091 21 6 1091 21 181.8 1

59 森上　尚美 9 1598 21 9 1598 21 177.6 1

60 黒木　裕貴 6 1066 13 6 1010 7 12 2076 20 173.0 2

61 原田　敏明 6 1055 20 6 1055 20 175.8 1

62 岡　寛也 6 1089 19 6 1089 19 181.5 1

63 緒方　利和 6 1030 19 6 1030 19 171.7 1

64 鵜木　裕二 6 1117 18 6 1117 18 186.2 1

65 末吉　良照 6 1029 11 6 983 6 12 2012 17 167.7 2

66 新村　満弘 6 972 17 6 972 17 162.0 1

67 中村　建明 6 1061 16 6 1061 16 176.8 1

68 久保　徹夫プロ 6 1075 15 6 1075 15 179.2 1

69 梅田　浩二郎 6 1101 14 6 1101 14 183.5 1

70 田代　淳史 6 1093 13 6 1093 13 182.2 1

71 藤田　哲郎 6 1061 12 6 1061 12 176.8 1

72 八代　信行プロ 6 1010 8 6 966 3 12 1976 11 164.7 2

73 杉下　晶 6 991 6 6 978 4 12 1969 10 164.1 2

74 黒木　大樹 6 1049 10 6 1049 10 174.8 1

75 松岡　弘行 6 977 9 6 977 9 162.8 1

76 渡辺　隆信 6 953 8 6 953 8 158.8 1

77 高味　宗一郎 6 953 7 6 953 7 158.8 1

78 榎屋　裕一 6 963 5 6 963 5 160.5 1

79 上野　美智子 6 867 5 6 867 5 144.5 1

80 西迫　里美 6 813 2 6 869 2 12 1682 4 140.2 2

81 原　明彦 6 958 4 6 958 4 159.7 1

82 近藤　英美 6 850 3 6 850 3 141.7 1

83 森上　建二 6 920 1 6 920 1 153.3 1

84 元吉　健一 6 860 1 6 860 1 143.3 1

85 0 0 0 0


